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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.609 - 09/11/2015
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Obligaciones Negociables Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

Valor nominal Valor efvo. ($)
O.N. PYME INDO 7 Obligaciones negociables 7.975 7.895,25
72hs 16:55 7.975,000 99,000% 7.895,250 Cauciones 533 85.786.331,96

Totales $ 85.794.227,21

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 16/11/2015 24,52 483 73.492.050,38 73.837.574,69
8 17/11/2015 26,99 6 3.326.502,77 3.346.182,04
9 18/11/2015 26,79 13 1.201.878,44 1.209.817,96
11 20/11/2015 24,06 6 777.992,98 783.633,58
16 25/11/2015 24,00 1 59.493,13 60.119,03
17 26/11/2015 25,00 1 62.900,00 63.632,40
21 30/11/2015 27,85 20 2.915.259,83 2.961.964,16
30 09/12/2015 25,00 3 3.452.467,00 3.523.408,10

Totales: 533 85.288.544,53 85.786.331,96

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 09/11/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
26/11/2015 17 21,50 21,50 21,50 50.000,00 49.417,82 1
27/11/2015 18 27,00 27,00 27,00 200.000,00 196.940,67 1
30/11/2015 21 27,00 33,03 30,02 238.584,51 234.628,67 2
01/12/2015 22 21,50 21,50 21,50 50.000,00 49.331,66 1
02/12/2015 23 25,00 25,00 25,00 9.026,00 8.880,03 3
03/12/2015 24 25,00 25,00 25,00 15.278,33 15.000,91 2
04/12/2015 25 27,00 27,00 27,00 250.000,00 244.749,62 1
05/12/2015 26 26,00 26,00 26,00 31.174,59 30.522,33 4
08/12/2015 29 27,00 27,00 27,00 9.150,00 8.944,88 3
09/12/2015 30 27,00 27,00 27,00 7.700,00 7.527,38 2
10/12/2015 31 27,00 29,00 28,00 24.738,01 24.095,11 2
11/12/2015 32 27,00 27,00 27,00 250.000,00 243.690,75 1
14/12/2015 35 23,25 23,25 23,25 80.000,00 78.206,60 1
15/12/2015 36 27,00 29,00 28,00 228.259,11 222.123,95 2
16/12/2015 37 23,25 23,25 23,25 80.000,00 78.109,33 1
17/12/2015 38 36,00 36,00 36,00 54.000,00 51.901,20 1
18/12/2015 39 23,25 27,00 25,13 340.000,00 330.121,85 2
21/12/2015 42 23,25 23,25 23,25 80.000,00 77.867,19 1
25/12/2015 46 36,00 36,00 36,00 60.000,00 57.180,16 1
31/12/2015 52 23,75 23,75 23,75 52.195,40 50.328,75 1
02/01/2016 54 23,75 23,75 23,75 13.014,00 12.548,59 1
09/01/2016 61 23,75 23,75 23,75 13.014,00 12.493,71 1
15/01/2016 67 22,50 36,00 26,44 244.716,62 232.045,68 4
18/01/2016 70 23,25 23,25 23,25 80.000,00 76.538,47 1
19/01/2016 71 23,75 23,75 23,75 16.400,00 15.666,06 1
20/01/2016 72 23,25 23,75 23,50 96.400,00 92.101,61 2
21/01/2016 73 23,75 23,75 23,75 16.514,79 15.736,58 1
22/01/2016 74 23,25 36,00 27,67 204.246,74 192.260,58 3
25/01/2016 77 23,25 23,75 23,50 97.483,90 92.852,74 2
27/01/2016 79 23,25 23,25 23,25 80.000,00 76.120,96 1
28/01/2016 80 35,00 35,00 35,00 2.000.000,00 1.852.556,80 4
29/01/2016 81 22,75 23,25 23,00 130.000,00 123.438,92 2
10/02/2016 93 23,50 36,00 29,75 65.000,00 59.901,70 2
20/02/2016 103 36,00 36,00 36,00 99.000,00 89.629,43 1
15/03/2016 127 22,75 22,75 22,75 4.502,61 4.169,93 1
17/03/2016 129 24,00 24,00 24,00 125.000,00 115.017,14 1
20/03/2016 132 23,00 23,00 23,00 33.862,97 31.226,27 2
22/03/2016 134 24,00 24,00 24,00 120.000,00 109.950,80 1
28/03/2016 140 31,50 31,50 31,50 79.000,00 70.429,76 1
29/03/2016 141 31,50 31,50 31,50 78.000,00 69.484,78 1
30/03/2016 142 31,50 31,50 31,50 78.000,00 69.431,40 1
31/03/2016 143 31,50 31,50 31,50 115.000,00 102.131,44 1
20/04/2016 163 25,25 25,25 25,25 75.000,00 67.358,09 1
24/04/2016 167 24,75 25,00 24,88 64.619,30 57.929,07 2
30/04/2016 173 25,00 25,00 25,00 128.840,80 114.980,18 4
04/05/2016 177 25,00 25,00 25,00 26.006,00 23.179,95 1
05/05/2016 178 25,00 25,00 25,00 90.468,07 80.489,57 3
11/05/2016 184 26,00 26,00 26,00 300.000,00 265.068,99 1
12/05/2016 185 25,00 26,00 25,50 60.468,07 53.369,08 2
14/05/2016 187 25,00 25,00 25,00 100.000,00 88.484,85 1
15/05/2016 188 25,00 26,00 25,25 165.000,00 145.594,29 4
16/05/2016 189 25,00 25,00 25,00 60.000,00 53.090,91 1
19/05/2016 192 25,00 25,00 25,00 10.538,07 9.296,42 1
20/05/2016 193 25,00 25,00 25,00 16.700,00 14.723,43 1
22/05/2016 195 25,00 26,00 25,50 189.600,00 166.539,14 2
23/05/2016 196 25,00 25,00 25,00 12.000,00 10.566,95 1
25/05/2016 198 25,00 25,00 25,00 9.839,00 8.643,16 1
27/05/2016 200 28,00 28,00 28,00 77.661,41 67.197,08 1
29/05/2016 202 26,00 26,00 26,00 100.000,00 87.312,22 1
30/05/2016 203 26,00 28,00 27,78 532.043,85 460.471,24 9
05/06/2016 209 26,50 26,50 26,50 150.000,00 130.073,77 1
12/06/2016 216 26,50 26,50 26,50 150.000,00 129.503,04 1
15/06/2016 219 27,50 27,50 27,50 500.000,00 428.907,17 1
21/06/2016 225 27,00 27,00 27,00 30.000,00 25.703,02 1
25/06/2016 229 27,00 27,00 27,00 100.000,00 85.352,17 1
30/06/2016 234 27,00 27,00 27,00 85.600,00 72.831,54 2
09/09/2016 305 28,50 28,50 28,50 25.000,00 20.153,28 1
13/09/2016 309 28,50 28,50 28,50 61.450,00 49.474,47 1
15/09/2016 311 28,50 28,50 28,50 61.450,00 49.350,37 1
16/09/2016 312 27,50 27,50 27,50 50.000,00 40.409,63 1
20/09/2016 316 27,50 27,50 27,50 70.000,00 56.504,67 1
22/09/2016 318 27,50 27,50 27,50 7.000,00 5.636,75 1
30/09/2016 326 28,00 28,00 28,00 33.600,00 26.828,84 1
10/10/2016 336 28,00 28,00 28,00 73.718,00 58.539,44 1

9.315.864,15 8.528.864,99 120
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 09/11/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
21/06/2016 225 27,00 27,00 27,00 30.000,00 25.703,02 1
25/06/2016 229 27,00 27,00 27,00 100.000,00 85.352,17 1
30/06/2016 234 27,00 27,00 27,00 85.600,00 72.831,54 2
09/09/2016 305 28,50 28,50 28,50 25.000,00 20.153,28 1
13/09/2016 309 28,50 28,50 28,50 61.450,00 49.474,47 1
15/09/2016 311 28,50 28,50 28,50 61.450,00 49.350,37 1
16/09/2016 312 27,50 27,50 27,50 50.000,00 40.409,63 1
20/09/2016 316 27,50 27,50 27,50 70.000,00 56.504,67 1
22/09/2016 318 27,50 27,50 27,50 7.000,00 5.636,75 1
30/09/2016 326 28,00 28,00 28,00 33.600,00 26.828,84 1
10/10/2016 336 28,00 28,00 28,00 73.718,00 58.539,44 1

9.315.864,15 8.528.864,99 120

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 09/11/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   117033 GARA081200320 NACION  011  610  Sin Inf.  Sin Inf. 08/12/2015 48hs 23.600,00
Avalado   117034 GARA071200446 NACION  011  610  Sin Inf.  Sin Inf. 07/12/2015 48hs 23.600,00
Avalado   117035 GARA171200533 NACION  011  610  Sin Inf.  Sin Inf. 17/12/2015 48hs 23.600,00
Avalado   117036 GARA211200494 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 21/12/2015 48hs 24.200,00
Avalado   117037 GARA281200577 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2015 48hs 23.000,00
Avalado   117038 GARA251200414 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2015 48hs 3.500,00
Avalado   117039 GARA250100689 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2016 48hs 3.500,00
Avalado   117040 GARA031200402 NACION  011  455  Sin Inf.  Sin Inf. 03/12/2015 48hs 24.410,00
Avalado   117041 GARA141200580 CORDOBA  020  432  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2015 48hs 116.696,53
Avalado   117042 GARA071200447 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 07/12/2015 48hs 17.700,00
Avalado   117043 GARA231200494 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2015 48hs 17.700,00
Avalado   117044 GARA121200544 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 12/12/2015 48hs 15.733,33
Avalado   117045 GARA191200501 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2015 48hs 15.733,33
Avalado   117046 GARA050100508 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2016 48hs 59.000,00
Avalado   117047 GARA121200545 NACION  011  532  Sin Inf.  Sin Inf. 12/12/2015 48hs 23.600,01
Avalado   117048 GARA160100468 CREDICOOP  191  370  Sin Inf.  Sin Inf. 16/01/2016 48hs 86.025,00
Avalado   117049 GARA261200589 MACRO  285  790  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2015 48hs 17.700,00
Avalado   117050 GARA150101161 MACRO  285  785  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 172.050,00
Avalado   117051 GARA051200627 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2015 48hs 113.425,20
Avalado   117052 GARA191100507 GALICIA  007  294  Sin Inf.  Sin Inf. 19/11/2015 48hs 16.300,00
Avalado   117053 GARA041200331 CREDICOOP  191  381  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 4.305,76
Avalado   117054 ACPY311200618 NACION  011  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 80.000,00
Avalado   117055 ACPY281200272 MACRO  285  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2015 48hs 22.500,00
Avalado   117056 ACPY281200273 MACRO  285  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2015 48hs 29.652,74
Avalado   117057 ACPY201200588 MACRO  285  AREQ  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2015 48hs 37.985,00
Avalado   117058 ACPY120100234 MACRO  285  AREQ  Sin Inf.  Sin Inf. 12/01/2016 48hs 37.987,80
Avalado   117059 ACPY231200226 SANTA FE  330  HUGH  Sin Inf.  Sin Inf. 23/12/2015 48hs 11.704,00
Avalado   117060 ACPY241200199 NACION  011  CARC  Sin Inf.  Sin Inf. 24/12/2015 48hs 9.550,00
Avalado   117061 ACPY080100195 MACRO  285  CORR  Sin Inf.  Sin Inf. 08/01/2016 48hs 9.550,00
Avalado   117062 ACPY311200619 MACRO  285  FIRMA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 7.793,51
Avalado   117063 ACPY161200263 CREDICOOP  191  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2015 48hs 9.550,00
Avalado   117064 ACPY040100132 CREDICOOP  191  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 04/01/2016 48hs 9.550,00
Avalado   117065 SOLI200200016 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2016 48hs 40.000,00
Avalado   117066 SOLI280200091 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2016 48hs 40.000,00
Avalado   117067 SOLI150400031 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 108.067,44
Avalado   117068 SOLI300400092 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 108.067,44
Avalado   117069 SOLI150500042 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2016 48hs 112.849,08
Avalado   117070 SOLI300500085 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 112.849,08
Avalado   117071 SOLI150600052 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 116.085,15
Avalado   117072 SOLI300600228 ICBC  015  152  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 116.085,15
Avalado   117073 FIDU100200021 SANTANDER  072  174  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2016 48hs 15.000,00
Avalado   117074 GARA290400414 IND.AZUL  322  33  Sin Inf.  Sin Inf. 29/04/2016 48hs 30.000,00
Avalado   117075 GAVA240400058 ICBC  015  192  Sin Inf.  Sin Inf. 24/04/2016 48hs 49.930,00
Avalado   117076 GAVA300400383 ICBC  015  192  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 49.930,00
Avalado   117077 GAVA050500091 ICBC  015  192  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 49.930,00
Avalado   117078 GAVA120500081 ICBC  015  192  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/2016 48hs 49.930,00
Avalado   117079 FEDE170300025 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 17/03/2016 48hs 125.000,00
Avalado   117080 FEDE220300030 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 22/03/2016 48hs 120.000,00
Avalado   117081 FEDE110500022 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 11/05/2016 48hs 300.000,00
Avalado   117082 FEDE150500083 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117083 FEDE220500044 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117084 FEDE290500041 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 29/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117085 FEDE050600032 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 05/06/2016 48hs 150.000,00
Avalado   117086 FEDE120600042 GALICIA  007  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 12/06/2016 48hs 150.000,00
Avalado   117087 FEDE300500172 MACRO  285  LOS  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117088 ACPY150100697 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 90.000,00
Avalado   117089 ACPY180100255 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117090 ACPY200100577 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117091 ACPY220100262 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2016 48hs 90.000,00
Avalado   117092 ACPY250100390 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117093 ACPY270100217 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 27/01/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117094 ACPY290100235 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 29/01/2016 48hs 90.000,00
Avalado   117095 ACPY010200146 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 01/02/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117096 ACPY030200151 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 03/02/2016 48hs 80.000,00
Avalado   117097 ACPY050200282 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2016 48hs 90.000,00
Avalado   117098 ACPY141200243 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2015 48hs 80.000,00
Avalado   117099 ACPY161200262 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2015 48hs 80.000,00
Avalado   117100 ACPY181200323 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2015 48hs 90.000,00
Avalado   117101 ACPY211200252 BAPRO  014  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 21/12/2015 48hs 80.000,00
Avalado   117102 SOLI070500006 NACION  011  444  Sin Inf.  Sin Inf. 07/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117103 SOLI070500007 NACION  011  444  Sin Inf.  Sin Inf. 07/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117104 SOLI070500008 NACION  011  444  Sin Inf.  Sin Inf. 07/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117105 SOLI300100040 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117106 SOLI300100041 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117107 SOLI300100042 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117108 SOLI300100043 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117109 SOLI300100044 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 100.000,00
Avalado   117110 SOLI300100045 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117111 SOLI300100046 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117112 SOLI300100047 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117113 SOLI300100048 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117114 SOLI300100049 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117115 SOLI300100050 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117116 SOLI300100051 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117117 SOLI300100052 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117118 SOLI300100053 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117119 SOLI300100054 SANTANDER  072  165  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2016 48hs 50.000,00
Avalado   117120 CUAV250600013 SUPERVIL.  027  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 25/06/2016 48hs 100.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 09/11/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
No Garantizado   116650   1244 ICBC  015  066  5009 27/10/2015 30/11/2015 48hs 27.430,44
No Garantizado   116651   1242 ICBC  015  066  5009 27/10/2015 30/11/2015 48hs 20.000,00
No Garantizado   116658   1241 ICBC  015  066  5009 27/10/2015 30/11/2015 48hs 20.000,00
No Garantizado   116666   1243 ICBC  015  066  5009 27/10/2015 30/11/2015 48hs 20.000,00
No Garantizado   116882   7344742 CORDOBA  020  900  5000 03/11/2015 28/01/2016 48hs 500.000,00
No Garantizado   116883   7344744 CORDOBA  020  900  5000 03/11/2015 28/01/2016 48hs 500.000,00
No Garantizado   116884   7344743 CORDOBA  020  900  5000 03/11/2015 28/01/2016 48hs 500.000,00
No Garantizado   116885   7344741 CORDOBA  020  900  5000 03/11/2015 28/01/2016 48hs 500.000,00
No Garantizado   116886   45043482 MACRO  285  346  2154 30/10/2015 17/12/2015 48hs 54.000,00
No Garantizado   116887   6417057 CORDOBA  020  339  5196 25/10/2015 10/02/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   116888   890 SANTANDER  072  207  1640 06/10/2015 20/02/2016 48hs 99.000,00
No Garantizado   116889   931 SANTANDER  072  207  1640 10/10/2015 25/12/2015 48hs 60.000,00
No Garantizado   116890   987185 ITAU  259  071  1419 27/10/2015 15/01/2016 48hs 101.700,00
No Garantizado   116891   987186 ITAU  259  071  1419 27/10/2015 22/01/2016 48hs 101.750,00
No Garantizado   116939   14586691 GALICIA  007  054  1824 21/10/2015 06/12/2015 48hs 74.412,50
No Garantizado   116940   55129156 GALICIA  007  343  2800 08/10/2015 08/12/2015 48hs 17.010,00
No Garantizado   116943   69629937 SUPERVIL.  027  101  5700 20/07/2015 01/01/2016 48hs 297.500,00
Garantizado   116944   232836 FRANCES  017  170  1704 24/10/2015 02/12/2015 48hs 1.823,00
Garantizado   116945   98977859 PATAGONIA  034  143  1663 30/10/2015 02/12/2015 48hs 2.700,00
Garantizado   116946   7202920 SANTANDER  072  072  1611 30/10/2015 02/12/2015 48hs 4.503,00
Garantizado   116947   13766873 BAPRO  014  054  1640 23/10/2015 03/12/2015 48hs 1.500,00
Garantizado   116948   7030 ICBC  015  024  1417 22/10/2015 03/12/2015 48hs 13.778,33
Garantizado   116949   69048336 CREDICOOP  191  078  1755 18/08/2015 05/12/2015 48hs 10.400,00
Garantizado   116950   65398555 CREDICOOP  191  005  1752 26/10/2015 05/12/2015 48hs 13.000,00
Garantizado   116951   33694996 CITI  016  027  1878 29/10/2015 05/12/2015 48hs 4.794,00
Garantizado   116952   98977862 PATAGONIA  034  143  1663 30/10/2015 05/12/2015 48hs 2.980,59
Garantizado   116953   12701270 SANTANDER  072  127  1014 30/10/2015 08/12/2015 48hs 3.400,00
Garantizado   116954   70818224 CREDICOOP  191  055  1607 08/10/2015 08/12/2015 48hs 4.500,00
Garantizado   116955   14943231 BAPRO  014  046  1638 08/10/2015 08/12/2015 48hs 1.250,00
Garantizado   116956   37700205 SANTANDER  072  377  1832 09/10/2015 09/12/2015 48hs 5.000,00
Garantizado   116957   98977864 PATAGONIA  034  143  1663 30/10/2015 09/12/2015 48hs 2.700,00
Garantizado   116958   14592552 NACION  011  225  3460 02/10/2015 10/12/2015 48hs 4.400,00
Garantizado   116959   71297415 SUPERVIL.  027  999  1036 07/10/2015 30/12/2015 48hs 40.415,00
Garantizado   116960   71239225 SUPERVIL.  027  005  1019 14/10/2015 26/01/2016 48hs 49.140,00
Garantizado   116961   36157396 GALICIA  007  138  5000 04/11/2015 05/01/2016 48hs 90.758,20
Garantizado   117004   21835362 C.BS.AS.  029  054  1824 03/11/2015 16/12/2015 48hs 28.100,00
Garantizado   117005   28200652 COMAFI  299  024  1828 03/11/2015 28/12/2015 48hs 23.500,00
Garantizado   117006   6856 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 18/12/2015 48hs 81.736,00
Garantizado   117007   6857 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 23/12/2015 48hs 81.699,00
Garantizado   117008   6858 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 28/12/2015 48hs 81.428,00
Garantizado   117009   6859 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 05/01/2016 48hs 81.555,00
Garantizado   117010   6854 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 01/12/2015 48hs 81.988,00
Garantizado   117011   6855 SANTANDER  072  115  1048 04/11/2015 17/12/2015 48hs 81.857,00
Garantizado   117012   71330772 SUPERVIL.  027  015  1832 03/11/2015 10/12/2015 48hs 48.000,00
Garantizado   117013   71330771 SUPERVIL.  027  015  1832 03/11/2015 09/12/2015 48hs 48.000,00
Garantizado   117014   49782639 MACRO  285  843  2000 21/10/2015 30/11/2015 48hs 24.800,00
No Garantizado   117015   67828768 SANTA FE  330  000  2000 09/11/2015 14/03/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   117016   67828767 SANTA FE  330  000  2000 09/11/2015 17/02/2016 48hs 50.000,00
No Garantizado   117017   53836 SANTANDER  072  172  1094 20/10/2015 28/11/2015 48hs 60.074,27
No Garantizado   117018   46580167 MACRO  285  731  2170 18/09/2015 27/11/2015 48hs 200.000,00
No Garantizado   117019   71330770 SUPERVIL.  027  015  1832 03/11/2015 04/12/2015 48hs 48.000,00
No Garantizado   117020   28474860 LA PAMPA  093  001  1003 14/10/2015 27/11/2015 48hs 441.000,00
No Garantizado   117021   46580143 MACRO  285  731  2170 10/09/2015 30/11/2015 48hs 200.000,00
No Garantizado   117022   46580171 MACRO  285  731  2170 21/09/2015 04/12/2015 48hs 250.000,00
No Garantizado   117023   46580172 MACRO  285  731  2170 21/09/2015 11/12/2015 48hs 250.000,00
No Garantizado   117024   46580168 MACRO  285  731  2170 18/09/2015 15/12/2015 48hs 200.000,00
No Garantizado   117025   46580173 MACRO  285  731  2170 21/09/2015 18/12/2015 48hs 250.000,00
No Garantizado   117026   46580169 MACRO  285  731  2170 18/09/2015 22/12/2015 48hs 200.000,00
No Garantizado   117027   47852788 MACRO  285  761  2000 24/09/2015 17/12/2015 48hs 74.600,00
No Garantizado   117028   47852789 MACRO  285  761  2000 24/09/2015 23/12/2015 48hs 74.600,00
No Garantizado   117029   750 SANTANDER  072  101  2500 09/11/2015 29/03/2016 48hs 78.000,00
No Garantizado   117030   751 SANTANDER  072  101  2500 09/11/2015 28/03/2016 48hs 79.000,00
No Garantizado   117031   749 SANTANDER  072  101  2500 09/11/2015 30/03/2016 48hs 78.000,00
No Garantizado   117032   748 SANTANDER  072  101  2500 09/11/2015 31/03/2016 48hs 115.000,00

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
SICOM CRÉDITOS IV.…………………………………………………………………………N°7 
PRORURAL II …………………………………………………………………………………C.S. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 

C.S.: Cotización Suspendida 
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AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 
RECTIFICATIVO 
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ESTADOS CONTABLES 
Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar 

 

mailto:bib@bcr.com.ar
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